
 

 

  

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 14/22) in 11. člena Odloka o organizaciji in delovnem področju občinske uprave Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 9/21 – uradno prečiščeno besedilo, 1/23) sprejel  
 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU DELOVNE SKUPINE ZA SPREMLJANJE PROCESA PRESTRUKTURIRANJA  

NA OBMOČJU MESTNE OBČINE VELENJE  
 

 
1. člen 

Delovno skupino za spremljanje procesa prestrukturiranja na območju Mestne občine Velenje vodi župan Mestne občine 
Velenje Peter Dermol.  
 
Za stalne člane delovne skupine se imenujejo: 

- Marjan Turnšek, predstavnik opozicije v Svetu MOV, 
- dr. Milan Medved, predstavnik opozicije v Svetu MOV, 
- dr. Franc Žerdin, predstavnik koalicije v Svetu MOV, 
- Petra Bevc, predstavnik koalicije v Svetu MOV, 
- Ivan Planinc, predstavnik koalicije v Svetu MOV, 
- Tjaž Medved, predsednik Mladinskega sveta Velenje, 
- Janko Pogorelčnik, direktor Šolskega centra Velenje, 
- prof. dr. Boštjan Pokorny, dekan Fakultete za varstvo okolja, 
- prof. dr. Sebastijan Seme, dekan Fakultete za energetiko UM, 
- Rok Plankelj, direktor Savinjsko-šaleške gospodarske zbornice, 
- Simon Lamot, predsednik Sindikata Premogovnika Velenje, 
- Žan Zeba, predsednik Konference sindikata SKEI Gorenje 
- Darija Vidmar, direktorica Finančnega urada Velenje, 
- prof. dr. Matej Lahovnik, aktivni predstavnik civilne družbe, 
- Jožef Kavtičnik, aktivni predstavnik civilne družbe, 
- Branko Meh, aktivni predstavnik civilne družbe, 
- Vlado Vrbič, aktivni predstavnik civilne družbe. 

 
2. člen 

 
Za nestalne člane delovne skupine (poročevalce) se imenujejo predstavniki Uprave Mestne občine Velenje, 
Komunalnega podjetja Velenje, Razvojne agencije Savinjsko-šaleške regije, Centra za pravičen prehod, Zavoda RS za 
zaposlovanje, predsedniki krajevnih skupnosti in mestnih četrti, predstavniki nevladnih organizacij in drugi po potrebi. 

 
3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa. 
 
 
Številka: 0310-0003/2025 
Datum: 25. 3. 2025 

  
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 

 
 
 
Vročiti: 

- imenovanim članom, 
- arhiv –tu. 

 
OBRAZLOŽITEV: 



 

 

  

Proces prestrukturiranja SAŠA regije je ključnega pomena zaradi izzivov, povezanih z energetskim prehodom in 
gospodarsko preobrazbo, ki vplivajo na prihodnost regije in njenih prebivalcev. S prehodom na nove gospodarske 
dejavnosti in trajnostne energetske rešitve želimo zagotoviti dolgoročno stabilnost regije, ustvariti nova delovna mesta, 
izboljšati kakovost življenja ter varovati okolje. Proces prestrukturiranja bo imel pomembne socialne, gospodarske in 
okoljske posledice, zato je nujno zagotoviti, da se negativni vplivi čim bolj omilijo, hkrati pa spodbudi trajnostni razvoj 
regije.  
 
Ustanovitev delovne skupine za spremljanje procesa prestrukturiranja je nujno potrebna, da bi zagotovili preglednost, 
usklajenost in učinkovitost vseh izvedenih ukrepov. Delovna skupina bo spremljala aktivnosti, da bodo vsi ukrepi 
usmerjeni v uresničitev strateških ciljev. S tem bo omogočeno tudi zbiranje povratnih informacij s strani lokalnih 
skupnosti, civilne družbe in drugih zainteresiranih skupin, kar bo zagotovilo, da bodo sprejeti ukrepi prilagojeni dejanskim 
potrebam. 
 
Z ustanovitvijo delovne skupine želimo vzpostaviti trden mehanizem za podporo procesu prestrukturiranja, ki bo 
omogočal tako strokovno kot vključujoče spremljanje in izvajanje potrebnih ukrepov. S tem bo zagotovljena usklajenost 
dejavnosti z razvojnimi strategijami in dolgoročnimi cilji, ki so ključni za uspešen prehod v novo gospodarsko obdobje. 
 
 

-  


